
16/2021 

Iława, dnia 28.10.2021  r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych z podziałem na 30 części dla Powiatowego Szpitala im. 

Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 16/2021)  

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00235150/01 z dnia 2021-10-18 

 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie zgodnie z art. 86 ust 5. ustawy z dnia prawo zamówień publicznych informuje, że  w wyznaczonym 

terminie tj. do dnia 28.10.2021 r. do godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

Zadanie nr 1 Maska do podawania tlenu 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1. Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 
 02 – 495 Warszawa 

62 791,83 zł  3 dni 

 

Zadanie nr 2 Sterylny zestaw do cięcia cesarskiego 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1.  

 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Spółka Jawna  

 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź  

 

47 995,00 zł  

 

 3 dni 



16/2021 

2. ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

34 519,39 zł 3 dni 

 

Zadanie nr 3 Stapler I 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1. 

  

74 692,80 zł 6 dni 

 

Zadanie nr 4 Klipsy do klipsowanicy laparoskopowej wraz z użyczeniem klipsownicy 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1. BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

23 293,50 zł 3 dni 

 

Zadanie nr 5 Zestaw do punkcji opłucnej i drenażu jamy opłucnej 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1. BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

15 433,20 zł  3 dni 

 



16/2021 

Zadanie nr 6 Sterylny zestaw do Artroskopii Barku, serweta z workiem 

Zadanie nr 7 Sprzęt do żywienia dojelitowego 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1.  

 Bialmed Sp. z o.o.  

 
 Ul. Kazimierzowska 

46/48/35  
02-546 Warszawa  

 

31 832,19  

 

 3 dni 

 

Zadanie nr 8  Zestawy hemofiltru do urządzenia Prismaflex 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1.  

 BAXTER POLSKA Sp. z o.o.  
Ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  
  

52 704,00 ZŁ  

 

3 dni 

 

Zadanie nr 9 Materiały dla sterylizacji III 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1.  

 Informer Med. sp. z o.o.  
 Ul. Winogrady 118, 61-626 

Poznań  
  

33 955,20 zł  

 

 3 dni 

2.  

 Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider  

Toruńskie Zakłady Materiałów 

34 784,64 zł  

 

 3 dni 



16/2021 

Opatrunkowych S.A.- członek  

 

 Zabagno 18c, 83-115 Swarożyn/  

Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 
Toruń  

 

 

Zadanie nr 10 Fartuch izolacyjny pełnobarierowy 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1. ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 
Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

1 814,40 zł  3 dni 

 

Zadanie nr 11 Zestawy opatrunkowe 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1. ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

10 005,12 zł  3 dni 

2.  

 PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.  
 

 ul. Stefana Żeromskiego 17 

 95-200 Pabianice  
 

4 389,12 zł  

 

 3 dni 

 

Zadanie nr 12 Etykiety 

Zadanie nr 13 Silikon w sprayu 



16/2021 

Zadanie nr 14 Folia chirurgiczna 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1. SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Jawna  

 

ul. Częstochowska 38/52 
 93-121 Łódź  

 

1 306,80 zł  
 

 3 dni 

2. ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

1 383,59 zł  3 dni 

 

Zadanie nr 15 Elektrody BODY CLOCK 

Zadanie nr 16 Sprzęt jednorazowy do pobierania materiałów 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1.  

 EQUIMED HOŁDA, LENK, TREMBECKI S.J.  
 

UL. PRĄDNICKA 46  

31-202 KRAKÓW  
 

7 239,24  

 

3 dni 

 

Zadanie nr 17 Mankiety do pomiaru nieinwazyjnego RR  jednoprzewodowe i dwuprzewodowe 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1.  

 EMPIREUM Piotr Dopieralski  

 

1871,64 zł  

 

 3 dni 



16/2021 

05-110 Jabłonna 

 ul. Chotomowska 30  
 

 

Zadanie nr 18 Czujnik do saturacji 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1.  
 LM Line S. z o.o.  

 
 ul. Kniewska 2K, 70-846 

Szczecin  
 

11 718,00 zł 
 

 3 dni 

2. EMPIREUM Piotr Dopieralski  
 

05-110 Jabłonna 
 ul. Chotomowska 30  

 

11 571,12 zł  

 

3 dni 

 

Zadanie nr 19 Dren Khera i Pezzer 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1. ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 
Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

1 030,32 zł  3 dni 

 

Zadanie nr 20 Akumulatory do LifePack 

Zadanie nr 21 Preparaty do żywienia dojelitowego 

Zadanie nr 22 Jednorazowa miarka papierowa dla noworodków 



16/2021 

Zadanie nr 23  Sprzęt  zużywalny i jednorazowy  do  respiratorów stacjonarnych  kompatybilne GE TYP APARATU R 860 

Zadanie nr 24 Serweta z włókniny 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1. ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

11 201,22 zł  3 dni 

 

Zadanie nr 25 Końcówka do odsysania pola operacyjnego 

Zadanie nr 26 Maski chirurgiczne ANTI-FOG 

Zadanie nr 27 Zestaw serwet do porodu 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1. SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Jawna  

 
ul. Częstochowska 38/52 

 93-121 Łódź  
 

34 506,00 zł  

 

 3 dni 

2. ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

19 996,20 zł  3 dni 

 

Zadanie nr 28 Rękawice diagnostyczne 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 



16/2021 

1.  

ABOOK Sp. z o.o.  

ul. Brzostowska 22 
 04-985 Warszawa 

 
 

305 510,40 zł 

 

 3 dni 

2.  
 Terrapod Sp. z o.o.  

61-737 Poznań, ul. 27 Grudnia 
5/5A 

 

642 330,00 zł  
 

 3 dni 

 

Zadanie nr 29 Rękawice chirurgiczne sterylne 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy  40% 

1. ABOOK Sp. z o.o.  

ul. Brzostowska 22 
 04-985 Warszawa 

 
 

60 890,40 zł  

  

3 dni 

 

Zadanie nr 30 Rękawice diagnostyczne 

 

 

 

 


